Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 июня 2017 года							№ 30/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня России

САЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВИЧА – директора ГКУ Республики Марий Эл «Марийскавтодор»;
ВЕПРИКОВА ОЛЕГА АЛЕКСЕЕВИЧА – заместителя директора по эксплуатации ГКУ Республики Марий Эл «Марийскавтодор».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев